当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年03月 28日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

30100 だいこん 30 1,674 59 59 49 島内   130本
30300 人参 26 3,089 59 59 59 島内 52雲撻
31100 白菜 40 4,752 1.188 1,188 1。 188 島内 4山

31200 山東菜 297 27 27 27 島内 H東
Y3015 フダン草 323 22 22 島内 19東

31700 キャベツ 30 3,564 1.188 1、 188 1.188 島内 3山

31700 キャベツ 190 16,848 1,080 864 648 島内 19ケース

31800 ほうれん草 33 9,688 70 65 43 島内 165東

1 31950 白ねぎ 2,268 108 108 108 島内 21袋

1 31900 ね ぎ 702 108 108 108 島内 7kg

1 36800 らっきょう 26 14,342 648 594 486 島内 26kg
i 34400 トマ ト 93 23,004 270 2481      238 島内 93kg

1 34460 ミニとまと 1,188 119 島 内 10パ ック
34270 ズッキーニ 3,402 76 76 59 島 内 50フト

35220 きぬさや碗豆 702 162 108 島 内 5kg
35303 スナップ実えんどう 22 4,514 270 216 54 島 内 22kg
Y3026 スナッフ

゜
実えんどう(実 ) 648 432 432 432 島内 2kg

Y3115 実えんどう 189 162 108 108 島内 2kg
35400 そらまめ 2,560 324 324 324 島内 8kg
Y3037 紅はるか 20 32 32 32 島内    20kg
1 36200 馬鈴薯 80 15,984 、248 184 184 島内 80kg
Y3044 里芋 (親 ) 151 38 38 38 島内 4kg
36600 たまねぎ 778 65 65 65 島内   112袋
36600 たまねぎ 40 5,184 130 130 130 島内   140kg
1 33410 サニー レタス 1,404 54 22 22 島内 50個
33200 カリフラワー 3,737 140 130 130 島内 281ヨ

Y3030 落花生 (実 ) 3,024 1,512 1,512 1,512 島内 2kg
1 36340 セレベス里芋 188 238 238 238 島内 5kg
1 41806 たんかん 25 540 22 22 22 島内 25雲撻
41806 たんかん 130 26,471 540 432 356 島内 65ネ ット
46108 さがほのか苺 60 55,620 302 292 248 島内    199パ ック
I Z1010 大菊 5,616 32 27 27 島内 190本
Z1011 スプレー菊 5,238 32 22 島内 210本
Z1032 ドラセナ (赤 ) 756 54 54 43 島内 15本
I Z1080 アイリス 756 38 38 38 島内 20フト

Zl150 しば 2,646 92 86 86 島内 30万に

Z1302 ブーゲンビリア 6,480 3,240 3,2401   3,240 島内 2鉢

53456 たかな漬 2,106 378 3781      324 島内    6kg
53101 ほし大根 2,322 1.188 1,188 1,080 島内    2kg
Y3019 青のり 16,956 2,160 2,160 2,052 島内   8kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 10,735 864 8101      432 島内

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 一日
位

一量
単

一
地

一
産高値 中値 安値

30100 だいこん 4L 105 4,536 65 65 65 鹿児島 70フト

30300 人参 2L 30 5,292 1,836 1,728 1,728 鹿児島 3ケース

30300 人参 B 70 3,024 43 43 鹿児島 70kg

31100 白菜 75 5,292 1.188 1,188 864 長崎 5ケース

33500 サラダ菜 227 54 54 22 福岡 6袋

33810 青梗菜 1,404 1,404 1,404 1,404 鹿児島 1ケース

33810 青梗菜 1,296 65 65 65 鹿児島 204撻

37440 かいわれ 896 896 896 896 鹿児島 1ケース

I Y3072 ベビーリーフ 1,674 65 54 54 貪員冽ド 304撻

1 31700 キャベツ 50 4,860 972 972 756 鹿児島 5ケ■ス
31900 ねぎ 2,187 162 108 59 鹿児島 20東 (500g)
31930 こねぎ 1,296 43 43 43 大分 304撻

1 32800 に ら 1,728 864 864 864 宮崎 2袋

32800 に ら 3,024 65 59 59 宮崎 50ラに

34300 なす 25 8,424 1,944 1,728 1,404 貪員冽障 5ケース

1 34460 ミニとまと 6,804 130 97 宮崎 60ハ ック

1 34100 胡瓜 14,213 144 108 108 宮崎    1125袋
34100 胡 瓜 2L 20 5,832 1,620 1,404 1,404 鹿児島   4ケ ース
1 34100 胡 瓜 L 20 6,048 1,512 1,512 1,512 鹿児島   4ケ ース
34500 ピーマン 20 7,128 76 70 70 宮崎 100袋

1 34500 ピーマ ン 4,320 43 43 43 鹿児島 100袋

1 34571 パプ リカ (赤 ) 605 76 76 76 韓国 8個

1 34572 パプリカ (黄 ) 864 108 108 108 韓国   8個
1 36200 馬鈴薯 3L 50 11,016 2,376 2,160 2,160 鹿児島   5ケ ース
36300 里芋 45 5,152 70 54 54 宮崎 904ミ

36600 たまねぎ 2L 60 8,640 3,024 2,808 2,808 北海道 3ケース

1 36600 たまねぎ L大 80 13,824 3,456 3,456 3,456 北海道 4ケース

1 37200 しょうが 2L 1,728 1,728 1,728 1,728 中国    1ケ ース
1 33400 レタス 2,268 76 76 76 宮崎    130個
33400 レタス 30 4,018 76 65 65 鹿児島  160個
33420 グリーンリーフレタス 32 32 宮崎    116個
33420 グリーンリーフレタス L 648 43 43 43 福岡   115個
Y3092 ヘルシー リーフ 2,160 108 108 108 鹿児島 20袋ミ
33600 パセ リ 238 108 32 32 福 岡 5袋
1 33300 ブロッコリー 2L 826 92 92 92 鹿児島   9個
1 38100 生しいたけ 5,422 76 65 54 宮崎   182パ ック
1 31310 みず菜 2,160 54 54 54 鹿児島  140袋
31500 小松菜 2,160 32 32 22 鹿児島  180袋
1 32500 みつば 216 22 22 22 福岡 10東
37560 おおば 1,944 162 大分    110パ ック
38400 えのき茸 1,404 1,404 1,404 1,404 長崎 1ケース

1 38400 えのき茸 1,728 鹿児島 100袋
38521 ぶなしめじ茸 4,590 108 108 43 福岡   160袋
41806 たんかん 2L 648 756 3241     324 鹿児島   2ケ ース
41410 レモ ン 432 43 43 43 アメリカ  110個
41480 しらぬひ 540 540 5401      540 鹿児島   1ケ ース
1418041ポ メロ 70 540 54 54 54 熊 本 10ケース

46108 さ力れまのか苺 8,251 194 162 162 鹿児島 48ハ ック
49100 バナナ 180 19,548 1,620 1.188 1,080 フィリピン 15ケース

49300 キウィフルーツ 3,456 3,456 3,456 3,456 福岡 1ケース

1         合計 457,143

2/2